R. Marcelino Pinto Teixeira, 50 – Fone: 4785-1555 – CEP: 06816-00 – Parque Industrial – Embu -SP

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU  DAS ARTES
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 001/2016 –
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014

CONVOCAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU

DAS ARTES, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com os Editais

de Homologação

CONVOCA o(s) candidato (s) aprovado (s) para os seguintes cargos, a saber:

Auxiliar de Serviços Gerais

Classificação Nome RG

1º RONETH LOPES MOTA 432456430

Motorista

Classificação Nome RG

1º WILLIAN ANGELO DE QUEIROZ 29517481X

Oficial Administrativo

Classificação Nome RG

1º RODRIGO SOARES 292223833

Classificação Nome RG

2º ANDERSON WILLIAN GOMES DE SOUSA 15501215

Oficial Legislativo I

Classificação Nome RG

1º ANDERSON MONTEIRO DA SILVA 42036311-7

R. Marcelino Pinto Teixeira, 50 – Fone: 4785-1555 – CEP: 06816-00 – Parque Industrial – Embu -SP

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU  DAS ARTES
ESTADO DE SÃO PAULO

Segurança Patrimonial

Classificação Nome RG

1º LIMIRIO DE SOUZA FILHO 284364022

O candidato deverá comparecer até o dia 04/03/2016 das 8:00 às 17:00, no

Departamento de Recursos Humanos da Câmara Municipal de Embu das Artes,

à Rua Marcelino Pinto Teixeira, 50 – Parque Industrial – Embu das Artes – São

Paulo, a fim de obter a relação dos documentos necessários à contratação.

E, para conhecimento dos interessados, expede-se este Edital que é afixado no

local de costume da Câmara Municipal de Embu das Artes e publicado no sítio

oficial.

Embu das Artes, 29 de Fevereiro de 2016.

Claudinei Alves dos Santos
Presidente da Câmara